Produkt Sheet
2023-2-8 / SIDA 1 av 3
PA SLANGE - Slange i nylon (PA 12)
Beskrivelse
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk
Slang i nylon (PA 12)​•
God til olier, benzin og trykluft.​•
Temp: -40°C til +120°C​•
Farver: N=Natur, B=Blå, S=Sort* i artikelnummeret
byttes ud med koden for den ønskede farve​
•
Priser pr. coil​•
Tommer dimensioner på forespørgsel•
Produkt Sheet
2023-2-8 / SIDA 2 av 3
PA SLANGE - Slange i nylon (PA 12)
Teknisk specifikation
Artikelnr S Tryk vidde 20oC(bar) Farver L (m)
PA0402N-025 2.5 25 N,B,S 25
PA0503N-025 3.3 25 N,B,S 25
PA0604N-025 4 27 N,B,S 25
PA0806N-025 6 19 N,B,S 25
PA1007N-025 7 20 N,B,S 25
PA1008N-025 8 15 N,B,S 25
PA1008N-050 8 15 N,B,S 50
PA1209N-025 9 15 N,B,S 25
PA1210N-025 10 12 N,B,S 25
PA1210N-100 10 12 N 100
PA1412N-025 12 4 N 25
PA1512N-050 12 5 N 50
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk
Produkt Sheet
2023-2-8 / SIDA 3 av 3
PA SLANGE - Slange i nylon (PA 12)
Teknisk specifikation
Artikelnr S Tryk vidde 20oC(bar) Farver L (m)
PA1613N-025 13 5 N 25
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk